
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДО! 1К1 (КОЙ 11ЛРОД1ЮЙ РЕС11УБЛИКИ

П Р И К А З

№  августа 2019 г. Донецк № ///<£,

О внесении изменений в 11риказ 

М инистерства образования и пауки 

Донецкой Народной Республики 

от 10.08.2017 № 820

В соответствии е подпунктом 14.3 пункта 14 раздела II Положения о 

М инистерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 

утвержденного Постановлением Совета М инистров Донецкой Народной 

Республики от 22.07.2015 №13-43 (с изменениями), руководствуясь пунктом 2.3 

Положения об Экспертном совете по присвоению (подтверждению ) учебным 

изданиям грифа М инистерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики, утвержденного Приказом М инистерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики от 04.07.2017 № 703, зарегистрированным в 

М инистерстве юстиции Донецкой Народной Республики 26.07.2017, 

регистрационный № 2 1 2 0  (с изменениями), с целью обеспечения деятельности 

М инистерства образования и науки Донецкой Народной Республики по 

присвоению (подтверждению ) учебным изданиям грифа М инистерства 

образования и науки Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в Приложение к Приказу М инистерства образования и 

пауки Донецкой Народной Республики от 10.08.2017 №  820 «О создании 

Экспертного совета по присвоению (под тверждению) учебным изданиям грифа 

М инистерства образования и науки Донецкой Народной Республики», изложив 

его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего 11риказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ я его подписания.

Министр М.11. Кушаков


